פורים שמח

אילן צור

גלעד שליט - 990 ימים רחוק מהבית

משלוח מנות בע"מ חרוז אצל וה"מ

מצוות פורים היא אחת משבע מצוות דרבנן - מצוות שתיקנו חז"ל - והיא עצמה כוללת שבע מצוות דרבנן. השנייה בסדר המצוות היא "משלוח מתנות איש לרעהו". ביומן עין חרוד מיום ח' באדר תרצ"ה (13 במרס 1935) מתואר משלוח מנות נוסח המשק דאז.

הפורים הולך ובא. מקובל אצלנו שילדי גנים ובית הספר מהכיתות הנמוכות מכבדים ביום זה את הוריהם ב"סוד כמוס". לכל ילד מתנה בחדר הוריו "הפתעת גומלין". העניין הזה נעשה בסך ובפומביות רבה. המציאות לימדנו שחג זה נהפך לכמה וכמה ילדים לחגא באשר לא מצא בחדר כל "הפתעה" ולא מרוע לב או מחוסר תשומת לב נעשה זה...

כל אחד בביתו יפעל לתיקון הליקויים
וייטיב אם יתריע על מפגעים ציבוריים.
כדאי בתקופה הקרובה לפקוח עין -
כי יתושים אוהבים מקורות מים!

ישעיה אמיר

משתתפים בצערה של
משפחת בן אליהו
במות אבנר
מבניה הראשונים של עין-חרוד
בן רבקה וישראל בן אליהו ז"ל

הרשמה לשנת הלימודים הבאה

חברים המעוניינים לצאת ללימודים בשנת לימודים תש"ע (2010-2009) מוזמנים להירשם בוועדת השכלה. את הבקשות יש לשים בת.ד. 3 ולרשום על המעטפה "עבור ועדת השכלה".

ההרשמה תסתיים ב-20 במרס

כמה מילים על יציאה ללימודים –

על החברים המבקשים לצאת ללימודים להגיש בקשה מפורטת ככל הניתן: נושא, מוסד, משך הלימודים, מספר ימי הלימודים בשבוע, שכר לימוד ופרטים רלבנטיים נוספים אם קיימים כמו השלמות או קורסים נלווים וכו', הוועדה דנה בכל בקשה בהתאם לכללים שנקבעו בתקנון השכלה.